[Vol.1] T.I ad annum MDXXXIII . – Basileae : apud Joh[annem] Schweighauser et Bernae : apud Em. Haller, 1776 . – VIII, 539 p.

T. II ab anno 1534 ad annum 1647 . – Basileae : apud Joh[annem] Schweighauser et Bernae : apud Em. Haller, 1777 . – VI, 722 p.

[Vol.2] T.III ab anno 1648 ad a[nnum] 1685 . – Bernae : apud Em. Haller et Basileae : apud Joh[annem] Schweighauser, 1779 . – [2] f., 650 p.

[T. IV] Ex ejus schedis restituit, auxit et edidit Joachim Diterich Brandis . – T.IV ab anno 1686 ad a[nnum] 1707 . – Basileae : apud Joh[annem] Schweighauser et Bernae : apud Em. Haller, 1788 . – VIII, 598 p.

Graesse, vol.III, p. 201 . – Joachim Dietrich Brandis, vezi nr. 83 . – Marca tipografică (T. I-IV, paginile de titlu) . – Observațiile făcute la lucrarea Bibliotheca Anatomica (vezi nr. 216) privind valoarea documentară deosebită și utilitatea lucrării, de la apariție până în prezent

(inclusiv la redactarea acestui catalog), sunt perfect valabile și pentru Bibliotheca Medicinae Practicae . – Index generalis auctorum in IV voluminibus Bibliothecae Medicinae Practicae recensitorum (T.IV, p. 465-598) . – Errata (T.IV p. 462-464) . – Legătură: piele, forțați marmorate . – Ex-librisurile bibliotecii, vezi Anexa I / 1, 4, 9.

C.S. XVIII III 13

HALLER, Albrecht. Experimenta et dubia circa ductum salivalem novum Coschwizianum vezi Disputationum anatomicarum selectarum ... nr. 149 (I 5).

218 HALLER, Albrecht von. Icones anatomicae quibus praecipue aliquae partes corporis humani delineatae proponuntur et arteriarum potissimum historia continetur . – Fasc. I[-VIII] . – Gottingae : apud viduam Abrami Vandenhoeckii, [1781-1782] . – 8 vol. ; 2°(45 cm).

- [Vol.1] Fasc.I Diafragma, medulla spinalis, vagina uteri, ometum et cranii basis . – 1781 . – [3] f., 46 p. : il. [6] f. pl.
- [Vol.2] Fasc.II Arteria maxilaris, Thyreoidae inferioris T.I-II, Coeliacae T.I-II, uterus . – 1782 . – 48 p. : il. [7] f. pl.
- [Vol.3] Fasc.III Arteriae capitis, thoracis, mesenterii, renum . – 1781 . – [1] f., 62 p. : il. [6] f. pl.
- [Vol.4] Fasc.IV Foramen ovale, nares internae et vasa pelvis . – 1781 . – [1] f., 46 p. : il. [7] f. pl.
- [Vol.5] Fasc.V Arteriae pedis . – 1781 . – 52 p. : il. [6] f. pl.
- [Vol.6] Fasc.VI Arteriae pectoris et brachii . – 1781 . – [3] f., 70 p. : il. [5] f. pl.
- [Vol.7] Fasc.VII Arteriae cerebri, medullae spinalis, oculi . – 1781 . – [4] f., 58 p. : il. [6] f. pl.
- [Vol.8] Fasc.VIII Arteriarum totius corporis systema cum supplemento ad descriptiones vasorum . – 1782 . – [1], 94 p. : il. [7] f. pl.